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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
 Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8-11 a 12-15:30  

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

do úterý 2. 9.                    kurzovné: 2500 Kč 
ZÁPIS DO TANEČNÍCH 2025 
Dům kultury Milevsko ve spolupráci s tanečními mistry Alenou a Jaroslavem Bolkovými připravují podzimní 
taneční lekce. Zájemce přijímáme přednostně v páru. Výuka bude zahájena v pátek 5. září v 19 hodin ve 
velkém sále DK. 
V ceně kurzovného je deset lekcí, prodloužená a závěrečný ples věneček s živou kapelou, country lekce, výuka 
stolování s rautem, fotoreportáž a společná fotografie. 
V případě jakýchkoli dotazů nás neváhejte kontaktovat na emailu info@milevskem.cz nebo na telefonním 
čísle 383 809 200. 

neděle 1. 6.  15:00   amfiteátr          vstupné: zdarma 
POHÁDKA KE DNI DĚTÍ – JAK VÍLA MODROVLÁSKA SPLNILA TŘI PŘÁNÍ  
Pohádkový příběh nás přenese do lesního království, kde žijí nejenom zvířátka, ptáčci, ale i křehké bytosti. Co 
se může stát, když si lidé chtějí přírodu podmanit a přizpůsobit její zákony svým přáním? A co když si se 
vzácnými dary nedokážou poradit? Zvítězí sobectví, nebo pokora a láska? O tom vypráví naše pohádka. 
V případě nepříznivého počasí se pohádka uskuteční ve velkém sále DK. 

pátek 6. až pondělí 9. 6.   malý sál 
17. MYSLIVECKÁ VÝSTAVA V MILEVSKU 
Město Milevsko pořádá mysliveckou výstavu spojenou s chovatelskou přehlídkou trofejí lovné zvěře. 
Součástí výstavy bude osvěta a propagace myslivosti, lesnictví a ochrany přírody.  

úterý 10. 6.  12:00-15:00  učebna 2 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

středa 11. 6.  18:00     loutkový sál                         vstupné: předprodej 80 Kč,  
CYKLUS PŘEDNÁŠEK O ZAHRADNÍ ARCHITEKTUŘE             na místě 100 Kč 
Série přednášek věnovaných vývoji zahradní architektury od středověku po současnost, kde každá přednáška 
přiblíží specifika jednotlivých historických období a jejich vliv na dnešní zahradní tvorbu. Ve spolupráci 
s Nonchalance.  

sobota 14. 6.  07:00-10:00  start od DK 
POCHOD KČT – MILEVSKÝM KRAJEM 
Pěší trasy 3,5; 8; 10 a 19 km. Cyklo 36; 56 a 66 km. Skupinový odjezd cyklistů z Milevska v 8 hodin. 

středa 18. 6.  17:00   velký sál 
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 

čtvrtek 19. 6.  09:00-18:00   náměstí E. Beneše          vstupné: zdarma 
NHL GLOBAL FAN TOUR 
Fanoušci hokeje každého věku, srdečně Vás zveme na unikátní akci NHL Global Fan Tour. Ta pokračuje ve 
svém putování po světě, kde už má za sebou přes 30 zastávek v sedmi zemích a více než 160 tisíc spokojených 
účastníků. Po dvou letech se tento mobilní hokejový festival vrací i k nám do Milevska. Je plný interaktivních 
atrakcí a zážitků pro celou rodinu, včetně soutěží v tvrdosti a přesnosti střelby, míchání puku, Score-O, 
mládežnické fitness zóny a Hat Trick Hockey. Zkuste si s námi otestovat své hokejové dovednosti.  
Přijďte si užít pravou atmosféru NHL na vlastní kůži. Program v čase od 9 do 14 hodin je určen školám, poté 
veřejnosti. Občerstvení zajištěno.  

neděle 22. 6.  15:00   velký sál              vstupné: předprodej 180 Kč, 
BYLO NEBYLO… - DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ EFK             na místě 250 Kč 
Tanečně-divadelní představení & závěrečné vystoupení taneční skupiny EFK.  
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Taneční skupina EFK srdečně zve na závěrečné vystoupení sezóny 2024/2025, které propojí originální 
divadelní projekt s ukázkami soutěžních choreografií všech věkových skupin. 
Projekt přináší svěží reinterpretaci klasických českých pohádek. Známé příběhy jako Sněhurka, Mach a 
Šebestová nebo Hrnečku vař ožívají nejen skrze pohyb, ale také díky moderní hudbě, světelným efektům a 
originálním kostýmům a scénografii. 

pátek 27. 6.  18:00    amfiteátr              vstupné: předprodej 150 Kč, 
FANTOM                  na místě 200 Kč 
Milevská rocková legenda a její letní koncert pod širým nebem!  
 

 PŘIPRAVUJEME  
I. turnus – pondělí 7. až pátek 11. 7. DK Milevsko                cena: 2200 Kč 
II. turnus – pondělí 14. až pátek 18. 7.  
KREATIVNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR    
Zbývají poslední volná místa! Přihlášky v DK nebo na www.milevskem.cz. 

čtvrtek 10. 7.  18:30    amfiteátr              vstupné: předprodej 450 Kč, 
POLETÍME? & JAMARON                na místě 550 Kč 
Cože? Poletíme? Jasně! Koncert doplní skvělá mladá rocková kapela Jamaron. 

pátek 11. 7.  20:30   Jindřichův Hradec   vstupné + cestovné: 890 Kč 
ZÁJEZD NA MUZIKÁL NOC NA KARLŠTEJNĚ 
Známý příběh s písněmi Karla Svobody patří mezi nejoblíbenější české muzikály. Romantická komedie 
vypráví příběh o císaři Karlu IV. a jeho hradu Karlštejně, na němž kvůli jeho zákazu nesměly pobývat žádné 
ženy. S tím se však nechce smířit jeho mladá a krásná manželka – císařovna Eliška Pomořanská. 
Prodej a rezervace vstupenek na telefonním čísle 383 809 201 nebo emailu produkce@milevskem.cz. Délka 
představení je cca 2 hodiny. Odjezd od DK v 17:30 hodin. 

sobota 12. 7.  13:00   amfiteátr    vstupné: předprodej 40 Kč, 
DEN VÍNA A MANDLÍ Z HUSTOPEČÍ                 na místě 50 Kč 
Již 7. ročník akce partnerských měst s tím nejlepším, co nám jižní Morava nabízí.  
 

     
 
 

 

http://www.milevskem.cz/


červen 2025 

 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9–17; ST+PÁ 9–16 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz  

středa 4. 6.   17:00                                  vstupné: zdarma 
VERNISÁŽ VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ A DIGITÁLNÍ KRESBY  
Slavnostní zahájení výstavy fotografií Mgr. Jiřího Hájka a digitální kresby Evy Štindlové. 

čtvrtek 5. až pátek 27. 6.                         vstupné: dospělí 30Kč, 
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ A DIGITÁLNÍ KRESBY               děti, ZTP, senioři 15Kč          
Srdečně vás zveme na výstavu, která propojuje dva umělecké světy – fotografie od Mgr. Jiřího Hájka a 
digitální kresbu od Evy Štindlové. 

sobota 7. 6.   15:00                                  vstupné: zdarma 
KŘEST KNIHY – JIHOČESKÉ POHÁDKY 4 
Zveme vás na křest knížky Zdeňka Kláska. Kmotrem knížky bude spisovatel a ředitel Milevského muzea 

Vladimír Šindelář. Těšit se můžete i na krásný hudební doprovod. 

čtvrtek 12. 6.  19:30                  vstupné: předprodej 250 Kč, 
HUDEBNÍ SKLEPY – JIŘÍ DĚDEČEK                               na místě 290 Kč 
Český písničkář, básník, textař, překladatel, spisovatel a autor 
četných rozhlasových a televizních pořadů. 

úterý 17. až pátek 20. 6.              
VÝSTAVA PRACÍ KROUŽKŮ DDM MILEVSKO  
vstupné: dospělí 30Kč, děti, ZTP, senioři 15Kč          
Plánujete pro své dítě zájmový kroužek na příští školní rok, ale 
nejste si jisti, kam ho přihlásit? Přijďte se podívat na pestrou 
škálu výtvarných kroužků DDM Milevsko – i s ukázkami! Možná 
si právě tady vaše dítě najde ten pravý kroužek. 

čtvrtek 19. 6.   17:00           
BESEDA – PREZENTACE KROUŽŮ DDM MILEVSKO 
vstupné: zdarma 
Zaujal vás některý z kroužků? Přijďte do galerie na prezentaci 
jednotlivých kroužků, které vám nabízí DDM Milevsko. 

pátek 27. 6.   10:00-16:00           
WORKSHOP – KONEC ŠKOLY, ČAS NA BARVY!  
vstupné: 30 Kč 
Vysvědčení v ruce? Tak hurá do galerie! Čeká vás výstava, 
tvoření, kvíz, soutěže a malá odměna na rozloučenou se školním 
rokem. Vhodná rezervace předem. 
 

PŘIPRAVUJEME 
čtvrtek 3. 7.   19:30                    vstupné: předrodej 250 Kč, 
VANESA HARBEK TRIO                na místě 290 Kč 
Koncert půvabné argentinské kytaristky a zpěvačky. Zazní ohnivá hudba ve znamení jazz, rock a blues. 
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MUZEUM MILEVSKÝCH MAŠKAR – nám. E. Beneše 6 
tel.: 383 809 016 a 735 759 511, muzeum@milevskem.cz, facebook/muzeummaskar 

Otevírací doba: září–květen ÚT-PÁ 9-12 a 13-17; SO 9-12; NE a státní svátky 13-17 
červen-srpen PO-SO 9-12 a 13-17; NE a státní svátky 13-17 

VSTUPENKY: Infocentrum Milevsko 

pátek 13. 6.  16:30-17:00, 17:30-18:00           vstupné: dle ceníku muzea 
KLAUN V MUZEU 
Veselé odpoledne v muzeu! Klaunka Gizela, show, balónky, fotokoutek a další zábava pro děti i dospělé. 

 

MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

čtvrtek 5., pátek 6. 6.    TITULKY            20:00                                   125 min.                     

BALERÍNA 

USA – Akční, Thriller – Film se odehrává během událostí snímku John Wick: Kapitola 3 a představuje Evu 
Macarro (Ana de Armas), která podstupuje výcvik u zabijáckých ruských Romů.      
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 

pátek 6., sobota 7., neděle 8. 6.  DABING           17:30                                     60 min.                     

KINOŠPUNT 

Česko, Švýcarsko, Německo, Slovensko, Litva – Animovaný – To nejlepší a nejroztomilejší ze současného 
krátkometrážního filmu pro předškolní děti a prvňáčky.   
vstupné: 80 Kč  

sobota 7., neděle 8. 6.   ČESKÉ ZNĚNÍ  20:00                    75 min. 

KRTKŮV SVĚT  

ČR – Drama, Životopisný – Po romantických komediích Láska na zakázku, Superžena nebo Casting na lásku 
přichází režisérka Eva Toulová s příběhem, ve kterém nehraje hlavní roli láska, ale moc a peníze.   
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

čtvrtek 12. 6.     TITULKY    20:00                                   132 min.                     

ZÚČTOVÁNÍ 2 

USA – Akční, Thriller, Drama – Christian Wolff má talent na řešení složitých problémů. Když je zavražděn jeho 
starý známý a zanechá po sobě záhadný vzkaz, je Wolff nucen případ vyřešit.     
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 

pátek 13., sobota 14., neděle 15. 6.  DABING           17:30                                   116 min.                     

JAK VYCVIČIT DRAKA 

USA – Dobrodružný – Pamatujete si na mýty opředený ostrov, na kterém Vikingové odnepaměti bojovali s 
draky, než se s nimi naučili žít? Legendární animovaný příběh dostal hranou podobu a znovu se vydává na 
filmové plátno.                             
vstupné: 140 Kč  

pátek 13. 6.     TITULKY          20:00                                   101 min.                     

FÉNICKÉ SPIKNUTÍ 

USA – Komedie – Nechutně bohatí lidé mívají složitý život. Všichni prahnou po jejich chutných miliónech a 
chtějí je získat, často za každou cenu. Wes Anderson, jeden z nejhravějších režisérů současnosti, natočil 
komedii Fénické spiknutí, v níž zjistíte, že někdy je snazší přežít atentát než si porozumět s vlastní dcerou.  
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč 
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sobota 14., neděle 15. 6.   DABING           20:00                                     94 min.                     

KARATE KID: LEGENDY 

USA – Akční, Drama – Ve filmu Karate Kid: Legendy je zázračný kung-fu talent Li Fong (Ben Wang) po rodinné 
tragédii vytržen z domova v Pekingu a nucen se s matkou přestěhovat do New Yorku.  
vstupné: 150 Kč  

čtvrtek 19., pátek 20. 6.     TITULKY   20:00                       126 min.                     

28 LET POTÉ    

USA – Thriller – Cenou Akademie® oceněný režisér Danny Boyle a na Cenu Akademie® nominovaný scénárista 
Alex Garland se znovu setkávají ve filmu 28 let poté, novém děsivém příběhu zasazeném do světa 
vytvořeného filmem 28 dní poté.                                    
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

pátek 20., sobota 21., neděle 22. 6.  DABING           17:30                                   100 min.                     

ELIO 

USA – Animovaný, Rodinný – Po staletí lidé volali do vesmíru a hledali odpovědi. V novém filmu od studií 
Disney a Pixar jednomu z nich vesmír odpoví! Titulním hrdinou dobrodružného příběhu je chlapec Elio.  
vstupné: 140 Kč  

sobota 21. 6.            TITULKY   20:00           121 min. 

BOLERO  

Francie – Životopisný, Drama – V Paříži roku 1928 pověřuje choreografka Ida Rubinsteinová Maurice Ravela, 
aby složil hudbu k jejímu dalšímu baletu. Skladatel, který čelí tvůrčí krizi, zpětně pohlíží na svou životní 
zkušenost a plně se oddává vytvoření absolutního mistrovského díla – Bolera.     
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

neděle 22. 6.     TITULKY   20:00             60 min. 

AKCE MONACO  

ČR, SR, Francie – Dokument, Drama, Historický – Dokudrama Akce Monaco přibližuje jednu z nejúspěšnějších 
akcí československé StB. Ta pod vedením sovětských poradců realizovala v letech 1948 až 1953 konspirační 
akci vůči francouzskému konzulátu v Bratislavě, která skončila popravou dvou československých občanů a 
uvězněním řady dalších.                       
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

čtvrtek 26. 6.     TITULKY           20:00                                   124 min.                     

M3GAN 2.0  

USA – Sci-fi, Horor, Thriller – Jedna z nejoblíbenějších „hraček“ roku 2023 se vrací. Smrtelně nebezpečná 
panenka M3GAN bude kvůli ochraně své lidské parťačky znovu ochotná jít doslova přes mrtvoly.   
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč 

pátek 27., sobota 28., neděle 29. 6.  ČESKÉ ZNĚNÍ           17:30                                     66 min.                     

HURVÍNKOVO PŘÁNÍ 

ČR – Loutkový, Pohádka, Rodinný – Bude ale Hurvínek v dospělém těle opravdu tak šťastný, jak si myslel? 
Dozvíte se v pohádce z Divadla Spejbla a Hurvínka.  
vstupné: 120 Kč  

pátek 27., sobota 28., neděle 29. 6.   DABING     20:00                      150 min. 

F1 

USA – Drama, Sportovní – Sonny Hayes, kterému přezdívají „rádoby mistr světa“ Formule 1 devadesátých 
let, byl slibným závodníkem, jemuž kariéru zničila téměř fatální havárie. O třicet let později, kdy se Sonny živí 
jako nájemný závodník, jej osloví jeho bývalý týmový partner Ruben Cervantes, který je nyní majitelem 
skomírajícího týmu F1. Ruben přesvědčí Sonnyho, aby se vrátil do F1 a pomohl jeho týmu k vítězství. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč   


